平成 30 年２月 13 日

各 位

会 社 名 東 洋 刄 物 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 清野芳彰

（コード番号 5964 東証第二部）

問合せ先 取締役管理部長 久保雅義

（T E L （022）358‐8911）

当社子会社の火災発生に関するお知らせ（第１報）

本日、当社の連結子会社である熱研工業株式会社にて火災が発生しましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

この火災により、近隣の皆様をはじめ、お取引先様、関係者の皆様にご迷惑とご心配をおかけしましたこ

と深くお詫び申し上げます。

記

１．対象となる連結子会社の概要

 （１）名 称 ：熱研工業株式会社

 （２）所在地 ：神奈川県川崎市川崎区田町３丁目７-13

 （３）資本金 ：40 百万円

 （４）事業内容：工業用刃物製品等の製造・加工・販売

 （５）出資比率：100％連結子会社

２．発生日時

  平成 30 年２月 13 日（火）午前３時 15 分頃（同日午前６時８分鎮火）

３．発生場所

 同社機械工場

４．発生原因

  出火原因につきまして、現在調査中であります。

５．被害状況

  人的被害はございません。

  物的被害は現在精査中であります。

６．業績への影響

  連結業績に与える影響につきましては現在調査中であります。今後、連結業績に重要な影響を与えると

判断される場合には速やかにお知らせいたします。

以 上